

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 07 R KOMPLEX - Základní škola Svitavy, Riegrova 4

Objekt: SO041 méněpráce č.1

Rozpočet: 03 střecha méněpráce

Objednatel: Město Svitavy
T.G.Masaryka 5/35
56802 Svitavy-Město

IČO: 00277444
DIČ: CZ00277444

Zhotovitel: HIKELE stavební firma s.r.o.
Svitavská 522/54
56802 Svitavy-Lány

IČO: 26006111
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

| | | | |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV | | | 0,00 |
| PSV | | | -70 472,17 |
| MON | | | 0,00 |
| Vedlejší náklady | | | 0,00 |
| Ostatní náklady | | | 0,00 |
| Celkem | | | -70 472,17 |

Rekapitulace daní

| | | | |
|-------------------------|------|--|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | | -70 472,17 CZK |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **-70 472,17 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|--------------------|-----------------|----------|--|--|-------------------|------------|
| 713 | Izolace tepelné | PSV | | | -70 472,17 | 100 |
| Cena celkem | | | | | -70 472,17 | 100 |

Položkový rozpočet

S: 07 R KOMPLEX - Základní škola Svitavy, Riegrova 4

O: SO041 méněpráce č.1

R: 03 střecha méněpráce

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|----|------------|-----------|-------------------|
| Díl: 713 | | | | | | |
| | | Izolace tepelné | | | | -70 472,17 |
| 1 | 28375766.A | deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3 TZ A, b.06, b.07, b.08, b.09, b.11, b.12, b.13, b.14, b.15 Začátek provozního součtu šikmá střecha : 696 Mezisoučet Konec provozního součtu odpočet jedna vrstva : -696*,08*1,03 | m3 | -57,35040 | 1 200,00 | -68 820,48 |
| | | | | 696,00000 | | 696,00000 |
| | | | | -57,35000 | | |
| 2 | 998713203 | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m | % | -688,20480 | 2,40 | -1 651,69 |

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 07 R KOMPLEX - Základní škola Svitavy, Riegrova 4

Objednatel: **Město Svitavy** IČO: **00277444**
T.G.Masaryka 5/35 DIČ: **CZ00277444**
56802 Svitavy-Město

Zhotovitel: **HIKELE stavební firma s.r.o.** IČO: **26006111**
Svitavská 522/54 DIČ:
56802 Svitavy-Lány

Vypracoval:

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|-------------------|
| HSV | 414 862,99 |
| PSV | 427 620,59 |
| MON | 16 836,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | 859 319,58 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 859 319,58 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |

Cena celkem bez DPH 859 319,58 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

| Číslo | Název | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem | % |
|-------------------------|-------------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------|-------------------|------------|
| SO04 | Vícepráce č.1 | 0,00 | 859 319,58 | | 859 319,58 | 100 |
| 01 | Podpěry stropů | 0,00 | 74 110,48 | | 74 110,48 | 9 |
| 02 | střecha vícepráce | 0,00 | 411 292,67 | | 411 292,67 | 48 |
| 04 | Sanace stropu | 0,00 | 32 456,45 | | 32 456,45 | 4 |
| 05 | stropní deska 3.NP - doplnění | 0,00 | 324 623,98 | | 324 623,98 | 38 |
| 07 | Výkop pro hromosvod | 0,00 | 16 836,00 | | 16 836,00 | 2 |
| Celkem za stavbu | | 0,00 | 859 319,58 | 0,00 | 859 319,58 | 100 |

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|--------------------|--|----------|--|--|-------------------|------------|
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | HSV | | | 3 423,49 | 0 |
| 4 | Vodorovné konstrukce | HSV | | | 126 124,32 | 15 |
| 94 | Lešení a stavební výtahy | HSV | | | 18 221,55 | 2 |
| 95 | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV | | | 57 053,11 | 7 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 131 211,89 | 15 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 63 195,93 | 7 |
| 713 | Izolace tepelné | PSV | | | 235 449,36 | 27 |
| 762 | Konstrukce tesařské | PSV | | | 115 332,30 | 13 |
| 765 | Krytiny tvrdé | PSV | | | 76 838,93 | 9 |
| M46 | Zemní práce při montážích | MON | | | 16 836,00 | 2 |
| D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU | | | 15 632,70 | 2 |
| Cena celkem | | | | | 859 319,58 | 100 |

Položkový rozpočet

S: 07 R KOMPLEX - Základní škola Svitavy, Riegrova 4

O: SO04 Vícepráce č.1

R: 01 Podpěry stropů

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|----------------|---------------|--|-----|----------------------|-----------|------------------|
| Díl: 94 | | Lešení a stavební výtahy | | | | 16 790,25 |
| 1 | 941955003 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 61*1,5 | m2 | 91,50000 91,50000 | 183,50 | 16 790,25 |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukci | | | | 55 247,00 |
| 2 | 975043111 | Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 750 kg/m 9+13+22+8+9 | m | 61,00000 61,00000 | 400,00 | 24 400,00 |
| 3 | 975048111 | Příplatek za každý další 1 m výšky,do 750 kg/m 9+13+22+8+9 | m | 61,00000 61,00000 | 27,00 | 1 647,00 |
| 4 | 53301719.B | Stojka ISD - NOE H20 N3, výška 400 cm nájem | kus | 41,00000 | 400,00 | 16 400,00 |
| 5 | 975.05 | dopravné stojek | km | 320,00000 | 40,00 | 12 800,00 |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | 2 073,23 |
| 6 | 999281111 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m | t | 1,80438 | 1 149,00 | 2 073,23 |

Položkový rozpočet

S: 07 R KOMPLEX - Základní škola Svitavy, Riegrova 4

O: SO04 Vícepráce č.1

R: 02 střecha vícepráce

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|----|-------------|-----------|-------------------|
| Díl: 713 | | Izolace tepelné | | | | 235 449,36 |
| 1 | 28376545 | deska izolační podhledová, podlahová; PIR; rovná hrana; tl. 40,0 mm; kaširování Al fólie; součinitel tepelné vodivosti 0,024 W/mK; R = 1,670 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3 tepelná stabilita -30 - 90 st. C, pevnost 150 kPa Začátek provozního součtu náhrada jedné vrstvy polystyrenu : 113 Mezisoučet Konec provozního součtu 113*1,03 | m2 | 116,39000 | 242,00 | 28 166,38 |
| 2 | 28376547 | deska izolační podhledová, podlahová; PIR; rovná hrana; tl. 60,0 mm; kaširování Al fólie; součinitel tepelné vodivosti 0,024 W/mK; R = 2,500 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3 tepelná stabilita -30 - 90 st. C, pevnost 150 kPa Začátek provozního součtu náhrada jedné vrstvy polystyrenu : 583 Mezisoučet Konec provozního součtu 583*1,03 | m2 | 600,49000 | 336,00 | 201 764,64 |
| 3 | 998713203 | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m | % | 2 299,31020 | 2,40 | 5 518,34 |
| Díl: 762 | | Konstrukce tesařské | | | | 99 004,38 |
| 4 | 762342213 | Montáž kontralati přes vláknitou izolaci tl.140 mm včetně dodávky latě 60 x 40 mm celá plocha šikmé střechy : 657,8 | m2 | 657,80000 | 134,40 | 88 408,32 |
| 5 | 762395000 | Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace šikmá střecha kontralate : 0,00264*657,8 | m3 | 1,73659 | 1 343,00 | 2 332,24 |
| 6 | 762911121 | Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu Začátek provozního součtu šikmá střecha kontralate : ,00264*657,8 Mezisoučet Konec provozního součtu 1,73659*1,1 | m3 | 1,91025 | 800,00 | 1 528,20 |
| 7 | 998762203 | Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m | % | 922,68760 | 7,30 | 6 735,62 |
| Díl: 765 | | Krytiny tvrdé | | | | 76 838,93 |
| 8 | 765799312 | Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na bednění, Položka Včetně dodávky materiálu paropropustná kontaktní fólie : 657,8 | m2 | 657,80000 | 106,00 | 69 726,80 |
| 9 | 998765203 | Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m | % | 697,26800 | 10,20 | 7 112,13 |

Položkový rozpočet

S: 07 R KOMPLEX - Základní škola Svitavy, Riegrova 4

O: SO04 Vícepráce č.1

R: 04 Sanace stropu

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|-----|--------------------|-----------|------------------|
| Díl: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 3 423,49 |
| 1 | 317941123 | Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdívu profil I, výšky 140 mm I č.14 dl.2,85 m - 2x : 2*0,0143*2,85*1,08 | t | 0,08803 | 38 890,00 | 3 423,49 |
| | | | | 0,08803 | | |
| Díl: 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | 19 073,88 |
| 2 | 411321315 | Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hříbových stropů včetně hlavíc hříbových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 20/25 TZ A, b.06, b.07, b.08, b.09, b.11, b.12, b.13, b.14, b.15 Na záklop bude provedena deska z betonu C20/25 s výztuží svařovanou sítí 6/100 x 6/100 tl. 80 mm. Před betonáží budou zvlhčena prkna záklopu. Po betonáži bude důsledně dodržováno vlhčení betonu v procesu tuhnutí. | m3 | 0,81920 | 3 060,00 | 2 506,75 |
| 3 | 411354255 | 3,2*3,2*0,08 Bednění stropů plech pozink. vlna 50 mm tl. 0,8 mm 3*2,5 | m2 | 0,81920 7,50000 | 476,00 | 3 570,00 |
| 4 | 411362021 | Výztuž stropů ze svařovaných sítí TZ A, b.06, b.07, b.08, b.09, b.11, b.12, b.13, b.14, b.15 3,2*3,2*0,00303*1,15 | t | 0,03568 | 37 980,00 | 1 355,13 |
| 5 | 413232221 | Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm | kus | 0,03568 | 196,00 | 392,00 |
| 6 | 41602188R02 | Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná, bez izolace D.1.1.B.09+D.1.1.B.11+D.1.1.B.12+D.1.1.B.13+D.1.1.B.14+D.1.1.B.15 s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, Doplnění stávajícího stropu , zapravení do omítek : 3*3 | m2 | 9,00000 | 1 250,00 | 11 250,00 |
| | | | | 9,00000 | | |
| Díl: 94 | | Lešení a stavební výtahy | | | | 1 431,30 |
| 7 | 941955003 | Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m TZ A, b.06, b.07, b.08, b.09, b.11, b.12, b.13, b.14, b.15 3*2,6 | m2 | 7,80000 | 183,50 | 1 431,30 |
| | | | | 7,80000 | | |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | 1 739,60 |
| 8 | 973031325 | Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm | kus | 2,00000 | 247,00 | 494,00 |
| 9 | 1 | Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 % 3*3 | m2 | 9,00000 | 138,40 | 1 245,60 |
| | | | | 9,00000 | | |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | 2 956,22 |
| 10 | 999281111 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m | t | 2,57286 | 1 149,00 | 2 956,22 |
| Díl: 762 | | Konstrukce tesářské | | | | 1 640,16 |
| 11 | 762822830 | Demontáž stropnic z žeziva o pl.do 450 cm2 2,8*3 | m | 8,40000 | 69,90 | 587,16 |
| | | | | 8,40000 | | |
| 12 | 762841812 | Demontáž podbití stropů z prken s omítkou | m2 | 9,00000 | 117,00 | 1 053,00 |
| Díl: D96 | | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 2 191,80 |
| 13 | 979011111 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP | t | 3,89400 | 150,00 | 584,10 |
| 14 | 979081111 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 1,29800 | 227,00 | 294,65 |
| 15 | 979081121 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 11,68200 | 15,90 | 185,74 |
| 16 | 979990001 | Poplatek za skládku stavební suti | t | 1,29800 | 300,00 | 389,40 |
| 17 | 979087311 | Vodorovné pře-místění suti nošením do 10 m | t | 1,29800 | 290,50 | 377,07 |

Položkový rozpočet

S: 07 R KOMPLEX - Základní škola Svitavy, Riegrova 4

O: SO04 Vícepráce č.1

R: 04 Sanace stropu

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---|----|----------|-----------|--------|
| 18 | 979087391 | Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m | t | 2,59600 | 139,00 | 360,84 |

Položkový rozpočet

S: 07 R KOMPLEX - Základní škola Svitavy, Riegrova 4

O: SO04 Vícepráce č.1

R: 05 stropní deska 3.NP - doplnění

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|----------------|---------------|---|-----|-----------|-----------|-------------------|
| Díl: 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | 107 050,44 |
| 1 | 411321315 | Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavíc hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 20/25 TZ A, b.06, b.07, b.08, b.09, b.11, b.12, b.13, b.14, b.15 Na záklop bude provedena deska z betonu C20/25 s výztuží svařovanou sítí 6/100 x 6/100 tl. 80 mm. Před betonáží budou zvlhčena prkna záklopu. Po betonáži bude důsledně dodržováno vlhčení betonu v procesu tuhnutí. | m3 | 19,53880 | 3 060,00 | 59 788,73 |
| | | rozšíření pod rámy : (0,45+0,12)*0,2*0,8*19 | | 1,73280 | | |
| | | 0,55*0,3*0,8*9+0,55*0,3*1,2*2+0,6*0,6*0,6*2 | | 2,01600 | | |
| | | rozdíl v desce : 79-63,21 | | 15,79000 | | |
| 2 | 411362021 | Výztuž stropů ze svařovaných sítí TZ A, b.06, b.07, b.08, b.09, b.11, b.12, b.13, b.14, b.15 stropy trámečkové- překrytí výztuže : 268,7*1,541*2/1000*0,15 sanace stávajícího stropu- překrytí výztuže : 685*2,2*2/1000*0,15 | t | 0,57632 | 37 980,00 | 21 888,63 |
| | | | | 0,12422 | | |
| | | | | 0,45210 | | |
| 3 | 411361821 | Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) Pr.12 mm : (10*2+6,5+3+11,5+11*8+6,5+10*2)*4*0,000888*1,08 prokotvení do zdiva 6 kusů na 1 rám : 19*6*0,3*0,000888*1,08 | t | 0,62932 | 35 030,00 | 22 045,08 |
| | | | | 0,59652 | | |
| | | | | 0,03280 | | |
| 4 | 480012558R00 | Bednění rozdílné výšky při betonáži - trámeček 100/100 mm,šroubovice | m | 12,80000 | 260,00 | 3 328,00 |
| Díl: 95 | | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | | | | 57 053,11 |
| 5 | 953981204 | Chemické kotvy, beton, hl.125 mm, M16, malta 2slož prokotvení výztuže do zdiva : 19*6 přípevnění trámku 10/10 cm - předěl v betonáži : 12 příložka pro kování L do zdiva : 34*5 | kus | 296,00000 | 151,70 | 44 903,20 |
| | | | | 114,00000 | | |
| | | | | 12,00000 | | |
| | | | | 170,00000 | | |
| 6 | 95.02 | D+M příložky k dodatečnému přikotvení rámu do zdiva L 100/100/10 dl.0,5m 34 kusů : 34*0,5*15,04*1,08 | kg | 276,13440 | 44,00 | 12 149,91 |
| | | | | 276,13440 | | |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | 74 225,29 |
| 7 | 962032231 | Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou D.1.1.B.01+D.1.1.B.02+D.1.1.B.03+D.1.1.B.04+D.1.1.B.05 3.N.P. : Komíny nad střechou : 0,5*0,5*1,8 2*0,5*2,9 | m3 | 3,35000 | 807,00 | 2 703,45 |
| | | | | 0,45000 | | |
| | | | | 2,90000 | | |
| 8 | 970031018 | Vrtání do zdiva cihelného d 14-18 mm vrtání pro chemické kotvy - podlaha : 114*0,15 vrtání pro příložky : 34*5*0,15 | m | 42,60000 | 1 453,40 | 61 914,84 |
| | | | | 17,10000 | | |
| | | | | 25,50000 | | |
| 9 | 973031325 | Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm po obvodu k silnici a na boku - rozšíření prop beton : 19 | kus | 19,00000 | 247,00 | 4 693,00 |
| | | | | 19,00000 | | |
| 10 | 973031345 | Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm | kus | 13,00000 | 378,00 | 4 914,00 |

Položkový rozpočet

S: 07 R KOMPLEX - Základní škola Svitavy, Riegrova 4

O: SO04 Vícepráce č.1

R: 05 stropní deska 3.NP - doplnění

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|----|----------|-----------|------------------|
| | | Z2-Z4 : 13 | | 13,00000 | | |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | 58 166,48 |
| 11 | 999281111 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m | t | 50,62357 | 1 149,00 | 58 166,48 |
| Díl: 762 | | Konstrukce tesařské | | | | 14 687,76 |
| 12 | 762521911 | Vyříznutí části podlahy plochy do 0,25 m2 rozšíření pod ocelové sloupce : 0,8*0,3*19 | m2 | 4,56000 | 1 860,00 | 8 481,60 |
| 13 | 762812931 | Zabednění částí v záklopu z prken pl.do 0,25 m2 rozšíření pod ocelové sloupce : 0,8*0,3*19 | m2 | 4,56000 | 1 361,00 | 6 206,16 |
| Díl: D96 | | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 13 440,90 |
| 14 | 979011111 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP | t | 23,87936 | 150,00 | 3 581,90 |
| 15 | 979081111 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 7,95979 | 227,00 | 1 806,87 |
| 16 | 979081121 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 71,63809 | 15,90 | 1 139,05 |
| 17 | 979990001 | Poplatek za skládku stavební suti | t | 7,95979 | 300,00 | 2 387,94 |
| 18 | 979087311 | Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m | t | 7,95979 | 290,50 | 2 312,32 |
| 19 | 979087391 | Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m | t | 15,91958 | 139,00 | 2 212,82 |

Položkový rozpočet

S: 07 R KOMPLEX - Základní škola Svitavy, Riegrova 4

O: SO04 Vícepráce č.1

R: 07 Výkop pro hromosvod

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|----|----------|-----------|------------------|
| Díl: M46 | | Zemní práce při montážích | | | | 16 836,00 |
| 1 | 460200253 | Výkop kabelové rýhy 50/70 cm hor.3 strojní výkop rýhy | m | 92,00000 | 98,00 | 9 016,00 |
| 2 | 460570253 | Zához rýhy 50/70 cm, hornina třídy 3, se zhutněním | m | 92,00000 | 85,00 | 7 820,00 |